
Bilimger.kz Республикалық білім және ғылым порталы 2024

© 2026 Bilimger.kz Ақпараттық-танымдық білім порталы. Барлық құқықтар қорғалған. 1 / 2

Республикалық білім және ғылым порталы
https://bilimger.kz
ҚР Мәдениет және Ақпарат министрлігі тіркелген — Куәлік нөмірі:
KZ45VPY00102718

2024

БӨЛІМ:  ЖАЛПЫ  РУБРИКА

Қазақ - қайсар халық
ЖАРИЯЛАНДЫ
04.12.2024

СІЛТЕМЕ
https://bilimger.kz/171163/

Қазақ  халқы  –  тарихтың  сан  қилы қиындықтарын  еңсерген,  рухы  мықты,  қайсар
халық. Мыңдаған жылдық тарихы бар бұл ұлт өзінің бірегей мәдениетімен, батырлық
қасиеттерімен және елжандылығымен танылған.

Тарих толқынындағы қайсарлық бабаларымыздың батырлығын баяндайды.

Қазақ халқының қайсарлығы оның шежірелі  тарихынан көрінеді.  Ұлы далада өмір
сүрген  бабаларымыз  табиғаттың  қатал  сынақтарына,  сырттан  төнген  жаулардың
шабуылдарына төтеп берді.  Жоңғар шапқыншылығы, «Ақтабан шұбырынды, Алқакөл
сұлама» жылдарында ел бірлігін сақтап, ұлтты аман алып қалу үшін жан аямай күресті.
Абылай хан, Кенесары хан сынды тарихи тұлғалар халқымыздың тәуелсіздік жолындағы
қайсарлығын дәлелдей түсті.

Тәуелсіздік жолындағы табандылыққа тоқталсақ:

ХХ ғасырда қазақ халқы большевиктік билік, ашаршылық, қуғын-сүргін сияқты ауыр
кезеңдерді  бастан  кешірді.  Бірақ  осының  бәріне  қарамастан,  ұлттық  болмысын
жоғалтпады.  1986  жылғы  Желтоқсан  оқиғасы  –  қазақ  жастарының  еркіндік  үшін
күресінің  жарқын  көрінісі.  Бұл  оқиға  ұлттың  рухын  тағы  бір  мәрте  айқындап,
тәуелсіздікке  апарар  жолдың  басы  болды.

1991 жылы Қазақстан тәуелсіздігін жариялап, жаңа дәуірге қадам басты. Бұл кезеңде
халқымыздың  қайсарлығы  экономикалық  қиындықтарды  жеңіп,  өз  мемлекеттілігін
нығайтуда  көрінді.

Қазақ халқының қайсарлығы оның рухани өмірінде де айқын байқалады. Тілімізді,
дінімізді,  дәстүрімізді  сақтап қалу жолындағы күрес –  ұлт болашағы үшін жасалған
ерлік.  Домбыраның қоңыр үні,  халық жырлары мен мақал-мәтелдері  қазақтың рухын
көрсетеді.

Қазіргі таңда қазақ халқы өз қайсарлығын әлемдік аренада танытып келеді. Спортта,
ғылымда, өнерде және экономикада қол жеткізген жетістіктеріміз – сол қайсар рухтың
жалғасы.
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Бүгінгі қазақ халқы – өткеннен сабақ алып, болашаққа сеніммен қадам басқан халық.
Қайсарлық пен табандылық – біздің ұлттық болмысымыздың ажырамас бөлігі.

Қазақтың қайсарлығын дәлелдейтін  тағы бір  ұлы қасиет  –  оның бейбітшіл  рухы.
Қиындықтарды  жеңе  отырып,  халқымыз  әрқашан  бейбіт  өмірді,  бірлікті,  татулықты
жоғары бағалады.

Қазақ – тағдырдың тәлкегіне мойымаған, әр сынақтан күшейіп шыққан халық. Біз
үшін ең маңыздысы – осы қайсар рухты сақтап, болашақ ұрпаққа жеткізу.
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